



Frankenprovning med Lennart Rammer 5 oktober 2017

Från denna provning kommer vi att ändra våra boknings- och betalningsrutiner för att helt anpassa oss till Munsänkarkarnas nya centrala administrativa system. **De största förändringarna för dig som medlem är att man bokar plats på provningarna via hemsidan och att man då behöver logga in med sitt medlemsnummer eller e-postadress och lösenord.**

Mer om detta i slutet av dokumentet.

Var franken ligger Franken? Franken är ett vinområde i mellersta Tyskland, i norra delen av Bayern, kring floden Main och med staden Würzburg som huvudort. Området är kanske det mest intressanta i Tyskland att närmare lära känna. Vinerna är kärva och smakrika och lämpar sig utmärkt till mat. De framställs av en mängd olika druvsorter, framför allt den profilstarka sorten Silvaner. Den runda knubbiga vinflaskan, Bochsbeutel, bidrar till känslan av frankenvinet som något speciellt och trevligt. Sen är området mycket intressant ur arkitektonisk, kulturell och historisk synpunkt. Staden Würzburg anses vara barockens huvudstad i Tyskland med ett 60-tal kyrkor och ett magnifikt biskopsresidens, som Napoleon kallade för Europas vackraste prästgård. Inne i staden finns över 200 hektar förstklassiga vingårdar och tre av Tysklands största vingods. Eftersom Systembolagets sortiment av frankenviner är magert har vi gjort en direktimport från en av dessa firmor, Weingut Bürgerspital zum heiligen Geist, ett välgörenhetssjukhus som baserar sin vård på avkastningen från vingårdarna.

Provningsledare är Lennart Rammer, tidigare riksordförande i föreningen Munsänkarna. Han har nyligen i september varit i Franken och kan förmedla färska intryck från området och årets vinskörd. Under våren har han gett ut sin senaste vinbok "Vinlandet Franken, en guide". Under kvällen kommer han att presentera boken och erbjuder den signerad till ett kraftig reducerat pris, 150 kr mot ca 270 kr i bokhandeln.

Bilden ovan är fästningen Marienberg i Würzburg.

Fotograf Hermann Kolesch

Kvällens viner

2015 Würzburger Stein, Weisser Burgunder Erste Lage, Nr 15400721, 185 kr

2015 Würzburger Pfaffenberg Silvaner Erste Lage, Nr 15350221, 175 kr

2015 Würzburger Stein Riesling Erste Lage, Nr 400121, 189 kr

2015 Würzburger Stein Silvaner Grosses Gewächs, Nr 15430221, 269 kr

2007 Würzburger Stein-Harfe Riesling Grosses Gewächs, Nr 7460131, 299 kr

Matvin: Juliusspital Würzburger Silvaner Nr 6708 149 kr

Pris: 400 kronor för Munsänkarna och 450 kronor för gäster

Hur går själva bokningen till?

Ni går till Filbyters hemsida och loggar in enligt information ovan.

Där hittar ni bokningen och kan anmäla er direkt på hemsidan eller gå in via

[länken här](#)

Det går att anmäla fler medlemmar samtidigt men ni behöver veta vilket medlemsnummer de personer har som ni vill anmäla. Om ni inte kommer ihåg eller hittar era medlemsnummer här ni av er till oss så hjälper vi er. Det är lätt att följa bokningen direkt på hemsidan, ni ser precis hur många platser som finns kvar och ni får även en bekräftelse via e-post i samband med er bokning. Inbetalning ska ske till Bankgiro 714-6053, **ange avinumret på bekräftelsen i meddelandefältet när ni betalar.**

I det fall man behöver avboka gör ni även det direkt på hemsidan, för att erhålla full återbetalning ska avbokningen ha gjorts senast den dag som anges längre ner. Vid senare avbokning får man i sådant fall försöka hitta en ersättare på egen hand. Gäller såväl medlemmar som gäster.

Viktiga datum:

Pengarna ska finnas på vårt konto senast 28 sept, från 29 sept erbjuds reserver de platser som inte betalats.

Avanmälan kan ske med full återbetalning senast måndag den 2 okt. Senare återbud medger tyvärr ingen kreditering.

Förtursregler: T.o.m. 17 sept har medlemmarna i Linköping Filbyter företräde. Från 18 september kan andra Munsänkarna som anmäla sig. Från 21 sept tar vi i mån av plats även in gäster - ni kan anmäla även dem på hemsidan.

Om du har några frågor kring de nya rutinerna ber vi dig skicka dessa till vår mailadress linkoping.filbyter@munsänkarna.se så besvarar vi dem snarast.

Insignier: Glöm inte att meddela om du är ny medlem i sektionen! Du kommer då få

insignier i form av skopa och band vid provningen. Passa också på att fråga om det är någotdu undrar över. Om du är tidigare medlem och önskar nytt band, 5-års, 10-års, eller 25-års, bervi dig meddela detta vid anmälan. Kom i god tid.
Glöm inte din tastevin (skopa)

Hjärtligt välkomna
Anna-Christina Ek
Ordförande